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Oppfølging av utbrudd av covid-19 ved Bykle sjukeheim 27.08.2020 

Etter utbrudd av covid-19 ved Bykle sjukeheim 27.08.2020 har Fylkesmannen vært i muntlig kontakt 

med kommuneoverlege Maren Østvold og tjenesteleder Ragnhild Å. Hoslemo fra 28.08.2020. 

 

Fylkesmannen skal i henhold til veileder (Internserien 3/2020) fra Statens helsetilsyn følge opp alle 

utbrudd av covid-19 i kommunens sykehjem og omsorgsboliger. Dette gjøre først og fremst muntlig 

gjennom dialog og veiledning, og hvis nødvendig gjennom tilsyn med kommunen.  

 

Kommunen oversendte «Smitteforebyggende tiltak pleie og omsorg sykehjem, kjøkken, reinhold, 

aktivitør» til Fylkesmannen 28.08.2020. Kontakten med kommunen har utover dette vært muntlig. 

 

Kort om bakgrunnen: 

Fylkesmannen ble 28.08.2020 informert om at pasienten ble innlagt Bykle ved sjukeheim tirsdag 

25.08 som KØH-pasient (kommunal øyeblikkelig hjelp) på grunn av luftveissymptomer forenlig med 

korona.  Prøve ble tatt, og pasienten lå hele tiden på isolat på eget smitterom med egen sluse. Det 

kom positivt prøvesvar torsdag 27.08. Pasienten har ikke vært i kontakt med de øvrige pasientene 

som har fast plass på sykehjemmet. I tillegg var prøven til xxxxxxxxxx til pasienten positiv. 

Smittesporing, karantenetiltak og testing av nærkontakter ble gjennomført. Det ble ikke påvist flere 

positive prøvesvar. 

 

Oppsummering 

Fylkesmannen har fått fortløpende informasjon fra kommunen fra kommuneoverlegen og 

tjenesteleder. Fylkesmannen vurderer kommunens håndtering av situasjonen slik: 

• Kommunen har hatt en god tiltaksplan på forhånd, og har fulgt planen fra hendelsen 

oppstod 

• Kommunen har gode fasiliteter med eget smitterom som egen inngang/sluse, noe som har 

medvirket til at smitten ikke spredde seg på sykehjemmet 

• Samarbeidet internt i kommunen, med SSHF og FHI har vært godt 

• Det ble gjort nødvendig testing og karantenetiltak, og dette medvirket til at smitten ikke 

spredde seg i lokalsamfunnet 
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Konklusjon: 

Fylkesmannens vurdering er at kommunes oppfølging har vært tilfredsstillende. Pasientsikkerheten 

og smittevernet er ivaretatt.  

 

Saken avsluttes uten videre oppfølging. 
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Medisinskfaglig oppfølging: ass. fylkeslege Styrk Fjærtoft Vik  

 

 

 

 

 

 

 

 


